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Dodavatefl

Méso ZEMPLIN, a.s.
UzZzhorodska 86
071 01

ICO: 36205915
Bankové spojenie

Michalovce

Odberatel
Obec Vojany

Vojany
076 72
ICO: 00332127
DIC:

iC DPH:

Prijemca

J 983 Obec Vojany - Skolska jedalen pri MS

IC DPH: SK2020040583
1470709959 / 0200

00332127

Faktura vydana - Dafiovy doklad

KoreSpondenéna adresa

3oz

3100008740
FVT-2013-100-008740

983

Obec Vojany

076 72

Spoésob thrady

Datum vytvorenia
Datum upiatnenia zd.
Datum splatnosti

Pinenie

SLOVAKIA (Slovak Republic)

Vojany 076 72

Vojany

Prikaz na dhradu
19.06.2013
19.06.2013
03.07.2013

Tuzemské

DLV-2013-012146
Kod Nazov tovaru

18.06.2013

Mnozstvo MJ CenazaMJ

3441

Dph %Dph Datumsp.  Cena celkom

| 34
23122

Prepravka
br. plece b.k.

ks
kg

0,00
3,30

1,00
10,30

0.00
33,99

000

6,80

0

20 220613

Celkom za dodaci list

Hmotnost brutto 11,30

Cena celkom bez DPH

Celkom DPH
Cena celkom s DPH

SPZ (VODIC): Astalo§ Andrej

DLV-2013-012146

Hmotnost’ netto 10,30

EUR
EUR

EUR

33,99
6,80
40,79

Tovar veteriname prehliadnuty: SK 8071 EHS

Ev. & 1993/02 RP

Obchodny register Okresného stdu Kosice |, Oddiel: Sa, VioZka &.: 11175/V Sp. zn. £.: SA

33,99

Na dodané vyrobky je dané vyhldsenie ¢ zhode so zékonom v sulade so zakonom 264/99 a vyhl. MP SR 27/2001 ZZ.

BravZové a hovadzie miso skladujte pri teplote najviac 5°C
Brav&ové a hovadzie vnutormnosti skiadujte pri teplote najviac 3°C

Tel.:056/6443144, 0905 473009, 0903 609070
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